お取引先様各位
平成 26年 3月吉日

決算棚卸に伴う出荷業務停止のご連絡

拝啓 貴社益々御盛栄の事と御慶び申し上げます｡
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社決算時期に伴いまして棚卸作業を実施致します。
つきましては、下記日程にて出荷業務を停止させて頂くことになりました

ので、ご連絡申し上げます。お取引先の皆様方には、大変ご迷惑をおかけ

致しますが、何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

【出荷停止日】： 平成 26年 3月 31日（月曜日）

４月１日より通常出荷に戻ります。

※ 郵便物や返品商品などはお早めに発送いただけますと幸いです。

以上

株式会社マクロス
〒130-0003 東京都墨田区横川 3-9-3

TEL03-3829-8951   FAX03-3829-8945